
Fysioterapeut til Medicinsk Afsnit 1, Viborg

Vi vil have det bedste hold til at skabe de bedste forløb for patienterne på Medicinsk Afsnit 1, og
derfor søger vi DIG! Du er en faglig stærk fysioterapeut, hvis hjerte banker for medicinske patienter.
Du skal trives med at arbejde tæt sammen med plejepersonalet om den samlede opgave omkring
patienten. 
Et vikariat med tæt patientkontakt
På Medicinsk Afsnit 1 søger vi en fysioterapeut til et vikariat fra 1. marts til 30. september 2026. Vi
har patienter indenfor følgende tre medicinske specialer: gastroenterologi, nefrologi og
endokrinologi og vi sætter en ære i at skabe sammenhængende patientforløb af høj kvalitet.
Vi søger en fysioterapeut med interesse for medicinske patienter og deres unikke behov. Du skal
være fleksibel i din opgaveløsning og kunne tilpasse dig skiftende behov hos patienterne. Du skal
have mod og lyst til at indgå i et vikariat, hvor du får mulighed for at gøre en forskel. Du skal have
erfaring med medicinske patienter og basis pleje. 
Et stærkt fagligt og socialt fællesskab
På Medicinsk Afsnit 1 møder du et afsnit præget af høj faglighed, gensidig respekt og et stærkt
kollegaskab. Hos os er der psykologisk tryghed – du kan altid stille spørgsmål om stort og småt. Vi
prioriterer vidensdeling og dialog, fordi vi ved, at det giver de bedste resultater for vores
patienter. Vi ved at ingen kan alt, alle kan noget - sammen kan vi det meste.

Balance mellem arbejde og privatliv
Vi tilbyder fleksibilitet i vagtplanlægningen med et "frit weekendrul", hvor du har medindflydelse på,
hvilke weekender du skal arbejde. Du skal arbejde to weekender i løbet af seks uger, og en
tredjedel af disse vil være 12-timers vagter.
Du skal som udgangspunkt kunne arbejde dag, aften og nat, men vi er åbne for dialog om dine
ønsker til vagter og arbejdstider. Stillingen er på 37 timer om ugen med mulighed for individuelle
tilpasninger.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er et vikariat fra 1. marts 2026 til 30. september 2026 på 37 timer om ugen med mulighed
for individuelle tilpasninger. Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på
området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Ansøgning og kontakt
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 11. februar 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt
den 16. februar 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Oversygeplejerske Rikke Thuesen eller oversygeplejerske Solveig Damm, tlf. 78 44 77 10

 Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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